中共青岛农业大学委员会学生工作部
青岛农业大学学生工作处
青农大学工发（2015）41号
[image: image1]
关于公布青岛农业大学
2015年国防教育系列活动获奖名单的通知
各学院：

为庆祝学生军训工作开展三十周年，深入贯彻落实教育部《关于加强新形势下学校国防教育工作的意见》 (教体艺[2011]6号) 精神，进一步推动《中华人民共和国国防教育法》和《全民国防教育大纲》的贯彻实施，培养和增强学生的国防意识和国防观念，强化军魂教育，激发爱国情怀，促进我校国防教育工作广泛、深入开展，我校组织开展了以“纪念学生军训30周年”为主题的国防教育系列活动，活动历时三个月，吸引了广大学生的积极参与，涌现了一大批优秀作品，现将比赛获奖名单公布如下：
一、大学生国防教育征文获奖名单

一等奖（3名）：

秦  琦（人文）      孟家慧（化药）      马慧敏（化药）

二等奖（5名）：

张希芬（植保）      崔  妍（人文）      陈瑶瑶（食品）
金丹洁（人文）      孔令通（理信）
三等奖（7名）：

郑家璇（海洋）      辛  欣（园林）      贺川东（海洋）
赵  晞（人文）      郭晓佳（人文）      李翔翔（人文）
朱晓丽（人文）
优秀奖（10名）：

凌浩芝（人文）      张  昕（人文）      郭美玲（人文）
王  梦（人文）      鞠冶鑫（人文）      李子贤（生科）
颜  瑜（园林）      田浩浩（生科）      刘  菲（化药）
虢忠玲（人文）
二、军训风采摄影大赛获奖名单
一等奖（2名）：

杨乐祺（植保）      韩  振（合作社）

二等奖（5名）：

秦怀梁（资环）      周梦凡（机电）      潘昱铮（资环）

张彩璇（资环）      尚  楠（化药）
三等奖（10名）：

孙冠男（生科）      雷丽欣（化药）      杜晓敏（资环）

毛菲菲（植保）      郑攀元（化药）      徐丽梅（资环）

于承泽（资环）      王伟峰（化药）      梅玺丽（资环）

徐晶晶（资环）

优秀奖（20名）：
张  睿（资环）      江颖慧（资环）      万聪旭（资环）
马玎珣（资环）      杨  苏（资环）      高萌萌（资环）
马朝勇（食品）      王昌鹏（食品）      李震（食品）
刘  洋（食品）      张再美（食品）      薛雨宁（海洋）

李文瑜（海洋）      程  浩（化药）      吕思思（化药）
程  鹏（化药）      赵洪磊（化药）      赵明杰（化药）
梁峰铭（动科）      王建强（动科）
学生工作部（处）
2015年12月15日
文件

2